• Погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в
бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Зменшити ціну Договору на 5 400 грн. 00 коп.
(п’ять тисяч чотириста грн. 00 коп.), в тому числі
ПДВ 20% - 900 грн. 00 коп. (дев’ятсот грн. 00 коп.).
2. Внести зміни до пункту 2.1. Договору та викласти
його в наступній редакції: «2.1. Загальна вартість
Послуг становить 3 542 400 грн. 00 коп. (три
мільйони п’ятсот сорок дві тисячі чотириста грн. 00
коп.), в тому числі ПДВ 20% - 590 400 грн. 00 коп.
(п’ятсот дев’яносто тисяч чотириста грн. 00 коп.).»
3. Внести зміни та викласти Додаток 2 «Перелік
об’єктів Управління освіти Деснянської районної в
місті Києві державної адміністрації» до Договору в
новій редакції, що додається. 4. Інші умови
Договору, не змінені та не доповнені цією